unanimidad, reformar el artículo sexto de los estatutos sociales y la cláusula cuarta, 
cuyo texto será el siguiente: e 

“Título Segundo (1D. Del Capital. Artículo Sexto (6%.- Capital y de las 
acciones.- El Capital Suscrito es de DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA 
dólares de los Estados Unidos de América (US$ 18850), dividido en DIECIOCHO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA acciones iguales, indivisibles, ordinarias y nominativas, de 
UN dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una. La compañía 
podrá emitir títulos que serán firmados por el Presidente y el Gerente General.” 

“CUARTA.- CUADRO DE SUSCRIPCIÓN Y PAGO DEL CAPITAL SOCIAL.- El